

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國108年11月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	292,588,000	17,610,208	14,957,000	2,653,208	17.74	328,952,173	249,274,000	79,678,173	31.96
勞務收入	215,306,000	12,948,950	13,000,000	-51,050	-0.39	190,928,093	172,000,000	18,928,093	11.00
服務收入	215,306,000	12,948,950	13,000,000	-51,050	-0.39	190,928,093	172,000,000	18,928,093	11.00
租金及權利金收入	77,242,000	195,000	1,953,000	-1,758,000	-90.02	78,770,315	77,242,000	1,528,315	1.98
土地租金收入	1,450,000					5,890,644	1,450,000	4,440,644	306.25
權利金收入	75,792,000	195,000	1,953,000	-1,758,000	-90.02	72,879,671	75,792,000	-2,912,329	-3.84
其他業務收入	40,000	4,466,258	4,000	4,462,258	111,556.45	59,253,765	32,000	59,221,765	185,068.02
其他補助收入		4,462,042		4,462,042		59,208,782		59,208,782	
雜項業務收入	40,000	4,216	4,000	216	5.40	44,983	32,000	12,983	40.57
業務成本與費用	293,407,000	18,639,705	16,281,000	2,358,705	14.49	127,401,706	163,030,000	-35,628,294	-21.85
行銷及業務費用	291,841,000	18,539,141	16,170,000	2,369,141	14.65	126,173,460	161,491,000	-35,317,540	-21.87
業務費用	291,841,000	18,539,141	16,170,000	2,369,141	14.65	126,173,460	161,491,000	-35,317,540	-21.87
管理及總務費用	1,566,000	100,564	111,000	-10,436	-9.40	1,228,246	1,539,000	-310,754	-20.19
管理費用及總務費用	1,566,000	100,564	111,000	-10,436	-9.40	1,228,246	1,539,000	-310,754	-20.19
業務賸餘（短絀）	-819,000	-1,029,497	-1,324,000	294,503	-22.24	201,550,467	86,244,000	115,306,467	133.70
業務外收入	1,555,000	62,993	40,000	22,993	57.48	3,535,407	660,000	2,875,407	435.67
財務收入	540,000					199,258	220,000	-20,742	-9.43
利息收入	540,000					199,258	220,000	-20,742	-9.43
其他業務外收入	1,015,000	62,993	40,000	22,993	57.48	3,336,149	440,000	2,896,149	658.22
違規罰款收入	1,015,000	43,900	40,000	3,900	9.75	430,630	440,000	-9,370	-2.13

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國108年11月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入		19,093		19,093		2,905,519		2,905,519	
業務外費用						400		400	
其他業務外費用						400		400	
雜項費用						400		400	
業務外賸餘（短絀）	1,555,000	62,993	40,000	22,993	57.48	3,535,007	660,000	2,875,007	435.61
本期賸餘（短絀）	736,000	-966,504	-1,284,000	317,496	-24.73	205,085,474	86,904,000	118,181,474	135.99